Scriptum per manum gersiasii, Strumiarii600 regionarii et Notarii Sacri Palatii. 

Ego calixtus catholice Ecclesie Episcopus.

Datum laterani per manum Nugonis Sancte romane Ecclesie Subdiaconi, 
Nonis februarii Indictione Iª, Incarnationis Dominice anno · Mº · cº XXº IIIº, 
Pontificatus autem Domini calixti Secundi Pape anno Vº. 

Nº 87

1131-10-31. Rimini.
folios 39v-40r.

Escrito del Papa Inocencio II al obispo de Lugo don Pedro confirmándole 
diversos territorios

B. ahN, “Tumbo Viejo” de lugo: “II Kalendas Nouembris, Incarnationis Do-
minice anno · Mº cº XXXº Iº · Pontificatus uero Domini Innocencii II Pape anno IIº.
Indictione Xª”.

“Priuilegium Innocentii Pape”

Innocentius Episcopus 
–Seruus Seruorum Dei– 

Venerabili fratri Petro lucensi Episcopo
Eiusque Successoribus canonice promouendis: 

In perpetuum.

In Eminenti apostolice Sedis Specula –disponente Domino– constituti, ex 
iniuncto Nobis a Deo apostolatus officio– fratres Nostros Episcopos diligere et 
Ecclesiis Sibi a Deo commissis Suam debemus Iustitiam conseruare. 

Proinde –Venerabilis frater Petre Episcope– rationabilibus postulationibus 
clementer annuimus et Sanctam lucensem Beate Marie Uirginis gloriose Dei 

597 correcto: iusta.
598 correcto: pax.
599 correcto: Districtum.
600 correcto: Scriniarii.
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genitricis Ecclesiam 601–Domino actore– preesse dignosceris et, saluo siquidem 
Bracarensis Metropolis iure, Sedis apostolice Patrocinio communimus. 

Per Presentis iurque602 Priuilegii Paginam Uniuersas Ecclesias et loca que 
infra antiquos Parrochie Tue terminos continentur –que admodum Predecessoris 
Nostri felicis Memorie –Urbanus et Paschalis romani Pontifices– lucensem de illis 
preceperunt Ecclesiam inuestiri, sicut Pie recordationis Papa calixtus Priuilegii 
Sui munimine rationabiliter roborauit –sicut etiam in Eiusdem Ecclesie autenticis 
Scriptis habetur– auctoritate apostolica Tibi Tuisque Successoribus confirmamus. 

In quibus hec propriis nominibus duximus annotanda: Nauiam –uidelicet– 
Valle carceris, flamosam, Neiram, Sarriam, froilanos, Parricam, Sanos603, lemos, 
asmam, auiancos, cusancam. Quascumque preterea possessiones et quecumque 
bona in presentiarum Eandem Ecclesiam iuste et canonice possidet. Quicquid 
etiam dono regum Principum Ei collatum esse cognoscitur –seu aliis uillis notis 
deinceps offerri contigerit– firma Predicte lucensi Ecclesie et illibata permaneant. 
confirmamus quoque hereditates quas Egregie Memorie reimundus consul una 
cum Uxore Sua regina Vrracha Ecclesie lucensi contribuit: Varzenam Silis atque 
cauleom. Et quecumque post Uiri Sui obitum Prefata regina Eidem loco noscitur 
contulisse.